

भाकुअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001. Karnal, Haryana (India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

मं.एफ.1-44/2016/स्था.I(एस)-वाल्यम-II- 01- 0 7

दिनांक Dated 21 अगस्त, 2021

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश संख्या एफ 1-44/2016/स्थापना-I(एस)-वाल्यूम.II दिनांक 05.05.2021 के क्रम में तथा परिषद के पत्र संख्या एफ.39(01)/2014-प्रति.III दिनांक 10.08.2021 के अनुसार निदेशक ने अनुमोदित किया है कि डॉ. आर.आर.बी. सिंह, प्रधान वैज्ञानिक, संयुक्त निदेशक(शैक्षणिक) का कार्यकारी प्रभार अंतरिम व्यवस्था के तहत 15.7.2021 से तब तक देखेंगे जब तक कि उपरोक्त पद की नियमित रिक्त पद की भर्ती नहीं की जाती या कोई अन्य आदेश प्राप्त नहीं होता है (दोनों में से जाे भी पहले हो)।

In continuation of this office order No. F. 1-44/2016/E-I(S)-Vol.II dated 05.05.2021 and in pursuance of the Council's letter No. F.39(01)/2014-Per.III, Dated 10th August, 2021, the Director has approved that Dr. R.R.B. Singh, Principal Scientist, ICAR-NDRI, Karnal will look after the work of Joint Director (Academic) on acting basis as interim arrangement w.e.f. 15.7.2021 till the said post is filled up on regular basis or till further orders, whichever is earlier.

प्रभारी संयुक्त निदेशक(प्रशासन) एवं कुलसचिव

I/c JD (A) & R

वितरण Distribution:

- डॉ. आर.आर.बी. सिंह, कार्यवाहक संयुक्त निदेशक (शैक्षणिक), भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
 Dr. R.R.B. Singh, Acting Joint Director (Acad.), ICAR-NDRI, Karnal.
- 2. उप सचिव (कार्मिक), भाकृअनुप, कृषि भवन, नई दिल्ली-110001 कृपया सूचनार्थ। The Deputy Secretary (P), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi-110001 for kind information.
- 3. संयुक्त निदेशक (अनुसंधान), भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
- 4. नियंत्रक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/The Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal.
- 5. डीडीओ, नकदी एवं देयक अनुभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The DDO, C&B Section, ICAR-NDRI, Karnal.
- 6. निदेशक, भाकृअनुप-एनडीआरआई, करनाल के निजी सचिव, निदेशक, राडेअनुसं के सूचनार्थ हेतु। PS to Director, ICAR-NDRI, Karnal for kind information of the Director, NDRI.
- 7. सप्रअ, स्थापना.V(समन्वय) अनुभाग, भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल। The AAO, E.V (Coord.) Section, ICAR-NDRI, Karnal.
- 8. प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र को ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड के साथ-साथ संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेत्। The Incharge, Computer Centre for uploading the same on e-office notice board as well as Institute Website.
- 9. संबंधित वैज्ञानिक की व्यक्तिगत फाइल/Personal file of the concerned Scientist.
- 10. गार्ड फाइल/Guard file.